Republika e Kosovés PRISHTN

Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina —Municipality of Prishtina

Njoftim publik
Né Komunén e Prishtings &sht€ dorézuar kérkesa 05 Nr. 350/02-12218/25 dt. 23.01.2025, té€ pronaréve:
Asdren  Gashi, Enver Gashi, Hetem Mekolli, Sabri Ibrahimi nga Prishtina me
Investitor:N.N.”100%Design”Sh.p.k., pér hartimin e dokumentacionit ndértimor/projektit kryesor pér
ndértimin e kompleksit me shtépi individuale t&€ banimit, me etazhitet B+P+1, né kuadér t& Planit
Rregullues t& “Mati 37, konkretisht né kuadér t& parcelave kadastrale nr.145-4, 145-5, 145-6, 145-7, 145-
8, 145-9, 145-10, 145-11, 145-12, ZK.Matican si dhe parcelés 145-3, ZK Matican(né pronési komunale)
té planifikuar pé kémbim
Komentet lidhur me két& propozim duhet t€ dorézohen nga data 12.09.2025 deri mé 26.09.2025, né E-mail
adresén: urbanizmiprishtine@rks-gov.net
Kushtet e propozuara t& ndértimit:

. ! e épi individual imi
a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytézimit t& tokeés: e daale bark]

Kufiri i parcelés kadastrale / Rruga publike/Rruga e

b. Vijarregulluese planifikuar

¢. Vijandértimore Planit Rregullues Planit Rregullues "Mati 3"

d. Lartésia e lejuar n& proporcion me distancén nga kufijté
e parcelés kadastrale pérgjaté rrugés publike

Sipas gjurmés s& vendosur né P.RRegullues

e. Lartésia e lejuar né proporcion me distancén nga

kufijté¢ an&soré dhe t& pasmé t& parcelés kadastrale. Sipes URESSEveniob: iie B RREgIIES

f. Pérqindja e sipérfaqes ndértuese né proporcion me

- 0, 1
sipérfagen e parcelés kadastrale (ISHP) 4P-3GAL e lgmat]

g. Pérgindja e sipérfaqes bruto ndértuese mbi toké né

proporcion me sipérfagen e parcelés kadastrale (ISPN) s

h. Pérqindja e sipérfaqes s€ gjelb&ruar né€ proporcion me

5 3
sipérfagen e parcelés kadastrale (ISHGJ) e 8 leCrianax

i. Pérgindja e sipérfages s€ pérdorshme néntokésore né

proporcion me sipérfagen e parcelés kadastrale (ISHN) Siped gICIRE wEAdosuE NET RREgnIlne:

j. Numri i hapésirave pér vendparkime t& automjeteve 1'VP/1 njési banimi(neto)

k. E drejta e ndri¢imit natyror pé&r dritaret ekzistuese Po

. A ka qasje t& pakufizuar n& rrugg publike dhe infrastrukturé publike?
Po - Jo-0U  Nuk aplikohet - [1

m. Shfrytézimi i propozuar a do t& gjenerojé ndotje t& mjedisit apo zhurmé mé t& madhe sesa zo na pé&rreth?
Po- Jo- Nuk aplikohet - [1 Sqaro:

n. A &shtd ndonjé nga punét ndértimore n& zona té mbrojtura, zona t& vecanta ose zona té veganta t€ mbrojtura?
Po-O Jo- Nuk aplikohet - 1 Sqaro:

Né bazg t& Udhézimit administrativ 06/2017 dt. 23 05 2017 pér caktimin e procedurave pEr pérgatitjen dhe shqyrtimin e

permdhes s& komente;@‘ YN v do t& o I' perg]IgJe me shknm dhe pergjlg]a n_]eheresh do t& publikohet né ueb-fage t&
Komunés. N& t& g]]tha‘j{@ I
Nénshkrimi i Zyrtafit 7

Komuna e Prishtings Drejtoria e Urbanizmit
Adresa: rr. “Radovan Zogoviq” nr. 1, 10000, Prishtiné-Kosové
Telefon: + 383 (0) 38 221 242 e-mail: urbanizmiprishtine(@rks-gov.net




